
Ligne 2 Du lundi au vendredi - Ne circule pas les jours fériés
Horaires valables du 6 janvier 2025 au 1er août 2025

De REYRIEUX - Collège   Vers NEUVILLE SUR SAÔNE - Pont de Neuville RG

REYRIEUX - Collège 06:33 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:35

REYRIEUX - Eglise 06:35 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:37

REYRIEUX - Veyssieux Les Serres 06:37 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:39

REYRIEUX - Veyssieux Croix 06:38 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:40

PARCIEUX - Gare 06:39 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:41

PARCIEUX - Abreuvoir 06:40 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:42

MASSIEUX - Centre commercial 06:43 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:45

MASSIEUX - Bascule 06:44 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:46

NEUVILLE SUR SAÔNE - Pont de Neuville RG 06:55 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:57



Ligne 2 Du lundi au vendredi - Ne circule pas les jours fériés
Horaires valables du 6 janvier 2025 au 1er août 2025

De NEUVILLE SUR SAÔNE - Pont de Neuville RG    Vers REYRIEUX - Collège

NEUVILLE SUR SAÔNE - Pont de Neuville RG 06:58 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:58 18:38

MASSIEUX - Bascule 07:09 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:09 18:49

MASSIEUX - Centre commercial 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:10 18:50

PARCIEUX - Abreuvoir 07:12 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:12 18:52

PARCIEUX - Gare 07:13 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:13 18:53

REYRIEUX - Veyssieux Croix 07:14 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:14 18:54

REYRIEUX - Veyssieux Les Serres 07:15 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:15 18:55

REYRIEUX - Eglise 07:18 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:18 18:58

REYRIEUX - Collège 07:20 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:20 19:00


